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Szampon Professional dla
Maltańczyka 250ml
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Super Beno - Certech

Opis produktu
Seria najwyższej klasy kosmetyków do pielęgnacji psów. Szampony Professional dedykowane są konkretnym rasom psów,
a ich receptura została dopasowana do potrzeb konkretnych typów sierści. Są wydajne i posiadają
doskonałe właściwości myjące. Delikatnie i skutecznie usuwają najmocniejsze zabrudzenia, nie naruszając bariery ochronnej
skóry. Posiadają piękny i trwały zapach.
Profesjonalny szampon stworzony specjalnie do pielęgnacji delikatnej sierści psów rasy długowłosej – maltańskiej.
Zastosowany kompleks olejów macadami i z nasion bawełny oraz gliceryn zapewniają odpowiednie natłuszczenie i nawilżenie
włosa u ras z długą i jedwabistą okrywą włosową, które wymagają specjalnej pielęgnacji. Sprawiają one, że włos jest sprężysty
i lśniący. Dodatek substancji kondycjonujących zapewnia, iż włosy naturalnie opadają, pozostając gładkie i miękkie. Dodatek
pantenolu odżywia włos, a tlenek cynku, który jest naturalnym filtrem fizycznym, zapobiega pojawianiu się przebarwień na
sierści. pH neutralne dla zwierząt.

Opis z etykiety
Super Beno Szampon Pielęgnacyjny do sierści szczeniąt z owsem i olejkiem Macadami.
Łagodny szampon pielęgnacyjny dla szczeniąt zawierający, oprócz składników myjących, substancje aktywne: wyciag z owsa,
glicerynę, dpantenol, olejek macadami. Gliceryna i Pantenol chronią skórę i sierść przed wysychaniem, nawilżając je, łagodzą
podrażnienia. Olejek macadami pielęgnuje delikatną sierść szczeniąt, regeneruje ją i zapewnia właściwy porost. Ekstrakt z
owsa działa kojąco, łagodząco, relaksująco oraz przeciwzapalnie na skórę. pH NEUTRALNE DLA ZWIERZĄT
Sposób użycia: Zmoczyć sierść ciepłą wodą, rozmasować szampon do uzyskania piany. Pozostawić na 1-2 minuty, po czym
dokładnie spłukać. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Szampon można przed zastosowaniem rozcieńczyć z wodą. Chronić
oczy psa. Przed użyciem wstrząsnąć. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed dziećmi. Produkt przeznaczony
dla zwierząt.
Skład INCI: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl betaine, Urea and Glycol disterate and Lauramide
MEA and Steramide MEA, Glycerine, Avena Stativa Kemel Extract, Panthenol, Magnesium stearate, Allantoin, Propylene glycol,
Macadamia (Macadamia ternifolia) Seed Oil, Ricinus communis oil, Parfum, Citric Acid, Sodium Chloride, Cl 19140.
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